
Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июля 2024 года № 423

О внесении изменений в постановление администрации 
от 2 ноября 2023 года № 696 «Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Пикалевского 
городского поселения»

В целях актуализации сведений о размещении мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 2 
ноября 2023 года № 696 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Пикалевского городского 
поселения»:

1.1. Дополнить приложение «Реестр мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Пикалевского

1.2. Дополнить приложение 1 к разделу Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления ТКО реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на территории Пикалевского городского

ГОродского поселения» пунктом 52 следующего содержания:
№ Данные о 

нахождении 
мест 
(площадок) 
накопления 
ТКО / схема 
размещения 
мест 
(площадок)

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления ТКО

Данные о собственниках 
мест (площадок)
накопления ТКО

Данные об 
источниках 
эбразования 
ТКО

Информация о размещенных и 
планируемых к размещению 
контейнерах и бункерах

Наличие 
ограждения 
(материал)

Яспользуе 
мое 
покрытие

Количест 
во 
контейне 
зов /
зункеров

Объем 
контейнера 
/бункера 
(м3)

Площадь 
пест 
(площадок) 
накопления 
ГКО (м2)

52 г. Пикалево 
ул.
Спрямленно 
е шоссе,
д. 24 «52»

2/- 0,8/- 6 Профлист эетонное Акционерное общество 
«Пикалевский торговый 
дом» ОГРН 
1024700509261, 
Ленинградская область
Бокситогоркий район
г.Пикалево, Спрямленное 
шоссе, д. 24.

Магазин 
«Пятерочка»



2

поселения схемой размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов по ш. Спрямленное за д.24 «52» (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Пикалевского городского поселения в разделе «Городское хозяйство-ЖКХ».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Д.Н. Садовников



3

Разослано: Соловьева Е.А., ОЖКХ, ТиК-2, АО «Пикалевский торговый дом», АО 
«УК по обращению с отходами в Ленинградской области», дело

Согласовано: 
Лебедева Ю.С. 
Иванова С.В.



Приложение 1 к разделу 
Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО 

Реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории Пикалевского городского поселения

Схемы
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

1:2000 МСпрямленное шоссе за д. 24 / «52»


